
お取引先 各位 

                             岩井建設株式会社 

 

本社ビル耐震補強工事 完了のお知らせ 

 

拝啓  

秋晴の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はひとかたならぬご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 3 月より耐震補強工事を行っておりました本社ビルですが、9 月 22 日（金）を 

もちまして無事に完了致しました。 

ご理解とご協力賜りましたことを心より感謝致します。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■本社住所：〒112-0002 

     東京都文京区小石川 1-13-11 岩井建設本社ビル 6 階（総合受付） 

 

■本社代表番号：03-3815-8911 

 F A X  ：03-3815-8918 

                

■耐震改修新社屋営業開始日：2023 年 9 月 25 日（月） 

 

以上 


